CMI Ofício n° 900/2017

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

Data: A0.-10?

Ilustríssimo Presidente, 	 Asso

.1111111111•1•11.~••••■■~1111~1111P

2017.

ANTWO ES_MA L Ai VES DE MIRA
Pres den

ca C?))944ina - SP
- ga,,itAqictecto, oro Adad0- -

Encaminho para apresentação da Redação Final por esta conceituada
Comissão, os Projetos: PLO n° 161/2017 e PLO n° 162/2017, conforme estabelecido
regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimntal.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1